[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

От 25.02.2019                           №4
	О расходовании средств из резервного фонда Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за  2018год.

       Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Матвеевой Т.А. о расходовании денежных средств резервного фонда муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области, решение постоянной комиссии по бюджету, Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
      РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о расходовании средств из резервного фонда муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                  С.И. Крылов

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 25.02.2019 №4

Об утверждении отчета о расходовании средств из резервного фонда

Денежные средства резервного фонда в бюджет 2018 года были заложены в сумме 55,5 тыс.рублей. Расходование денежных средств резервного фонда в 2018 году не производилось.